
          Årsstämma Arnö samfällighetsförening 2025 
 
MOTION 1 
 
ANG NYTTJANDE AV VÅRA GEMENSAMMA ALLMÄNNINGAR  
(Repris av förra årets) 
  
Vi promenerar mycket i området, men det är tråkigt att bara vara hänvisad till de 
tre grusvägarna och den mycket trafikerade Ljusterövägen.  
Vi skulle gärna se att det fanns fler ”stigar” på allmänna skogs- och ängsytor, 
såsom det finns redan nu t ex nedanför fastighet 1:99 och 1:101 (vår egen), mellan 
1:111 och 1:96 samt mellan 1:110 och 1:169. Det är många som promenerar där.  
 
Vårt förslag är följande:  

• Det ska röjas sly och en del träd på allmänna ytor mellan privata fastigheterna som berörs. 
Enligt områdeskartan så bör det gälla 9 passager mellan följande fastigheter: 1:74 och 1:75, 
1:78 och 1:79, 1:84 och 1:85, 1:145 och 1:156, 1:159 och 1:144, 1:131 och 1:132, 1:127 och 
1:128, 1:122 och 1:139 samt 1:118 och 1:119 (där det redan röjts en hel del). Vi reserverar 
oss för feltolkning av kartan. Röjning möjliggör att stigar kan trampas upp och att 
skogsområdena innanför blir nyttjade av människor och hundar och (kanske) att vildsvin drar 
sig för att bosätta sig där!  

• Ansvaret för röjningen bör åligga närmaste fastighetsägare, med föreningen som hjälp/stöd 
vid behov. Kanske att städdagarna kan användas här också?  

• Det ska anslås vid vägarna, vid samtliga ställen där passager finns enligt tomtkartan, att det 
är gemensam mark, såsom det redan nu görs vid t ex stigen in till lilla badet vid fastighet 
1:99. 

 

Med vänlig hälsning  
Lottie och Kee Rimeslåtten  

 
Styrelsens kommentar: 
 
Samma motion behandlades av årsstämman 2024. Stämman beslutade då att ingen särskild 
röjning ska ske men att tavlor med kartor skulle sättas upp för att markera rågångarna. 
Styrelsen såg över konsekvenserna av besluten och fann att lämpligast var att anslå en karta 
på varje anslagstavla inom samfälligheten som markerar rågångarna i stället för att anslå vid 
varje rågång. Anledningen var att det finns flera ställen än rågångarna att komma in till våra 
allmänna ytor mellan vägarna och att vi även har andra områden utanför vägarna som är 
lämpade för promenader.  
Dessutom finns det en mycket bra karta i appen ”Min karta” att använda som tillhandahålls 
gratis av Lantmäteriet där vägar, stigar, fastighetsgränser, byggnader, bryggor och rågångar 
finns markerade. 
 
Styrelsens förslag: 
Att avslå motionen utifrån förra årets stämmobeslut, att kartor med rågångar finns uppsatta 
på anslagstavlorna i området samt att appen ”Min karta” kan användas för att hitta 
rågångarna och andra områden för vandringar. 



 
 


